请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于DIN导轨安装的UNO POWER电源，初级开关模式，输入：2相，输出：24 V DC/90 W
产品描述
UNO POWER电源，可提供基础功能
由于具有很高的功率密度，紧凑型UNO POWER电源特别适合高达240 W的负载，尤其适用于内部空间有限的控制箱。这款电源提供不同的性能等级
和各种宽度，具有效率高、空载损耗低的特点，实现高能源效率。
优势
只需简单地将产品卡接到DIN导轨上，安装方式灵活•
控制柜中空间更多，功率密度提高达20 %•
能源效率最大化 能源节约超过90 %，空载损耗低于0.3 W•
宽温设计 -25 °C ... +70 °C，适合户外安装•
商业数据
订货号 2904371
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMPU23
产品关键代码 CMPU23
目录页面 页码269 (C-4-2019)
GTIN 4046356933483
单件重量（含包装） 352.5 g
单件重量（不含包装） 316 g
原产地 VN
UNO-PS/2AC/24DC/90W/C2LPS - 电源
2904371
2025年4月1日 上午4:45     页码1 (11)
技术数据
输入数据
交流电运行
额定输入电压范围 2x 400 V AC ... 500 V AC
输入电压范围 2x 264 V AC ... 575 V AC
运行中扩展输入电压范围 2x 264 V AC ... 320 V AC (降低额定值 10 %)
衰减 2x 264 V AC ... 320 V AC (降低额定值 10 %)
AC输入电压范围 264 V AC ... 575 V AC (<320 V AC，降容2.5%/10 V)
电源电压的电压类型 AC
冲击电流 < 30 A (典型值)
冲击电流积分 (I2t) < 0.5 A2s (典型值)
频率范围 (fN) 50 Hz ... 60 Hz ±10 %
> 65 ms (400 V AC)电网缓冲时间
> 100 ms (500 V AC)
典型值 0.55 A (400 V AC)电耗量
典型值 0.48 A (500 V AC)
额定功耗 211.3 VA
保护电路 瞬态电涌保护; 压敏电阻
功率因数（cos phi） 0.48
输入熔断器 2 A (慢熔断，内部)
推荐使用的输入保护断路器 6 A ... 16 A (特性B、C、D、K)
输出数据
典型值 89 % (400 V AC)效率
典型值 89 % (480 V AC)
输出特性 HICCUP
额定输出电压 24 V DC
3.75 A额定输出电流（IN）
3.38 A (降低额定值 10 %)
衰减 55 °C ... 70 °C (2.5 %/K)
反馈电压电阻 < 35 V DC
输出端处的过电压保护 (OVP) ≤ 35 V DC
< 1 % (负载的变化，静态10 % ... 90 %)
< 3 % (动态负载变化10 % ... 90 %，10 Hz)
控制偏差
< 0.1 % (输入电压的变化范围为±10 %)
残波 < 50 mVSS (额定值)
防短路保护 是